БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ГАФУРИ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БУРЛЫ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРЛИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» февраль 2011 й.
	№ 4
	«14» февраля 2011 г.

Об утверждении перечня должностей муниципальный службы администрации сельского поселения Бурлинский сельсовет муниципального района Гафурийсий район Республики Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

        В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона  «О противодействии  коррупции», Указа Президента Республики Башкортостан от 25 августа 2010 г. «УП-502 «Об утверждении перечня должностей государственной службы Республики Башкортостан , предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»,

                                              Постановляю:

   1.Утвердить прилагаемый перечень  должностей муниципальный службы администрации сельского поселения Бурлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан , предусмотренный статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при  заключении  им  трудового   договора (приложение №1).

    2.Управляющему делами администрации сельского поселения Бурлинский сельсовет муниципального района  Гафурийский  район  (А.Т.Алимова) ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения  Бурлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район с перечнем, предусмотренным пунктом  1 настоящего постановления.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения

Бурлинский сельсовет

Муниципального района

Гафурийский  район

Республики Башкортостан                                                            Р.Х.Хисматуллин
                                                                                         Приложение №1

                                                                                         к Постановлению администрации

                                                                                        сельского поселения Бурлинский
                                                                                        сельсовет муниципального района

                                                                                         Гафурийский район Республики

                                                                                         Башкортостан

                                                                                         От «14 » 02. 2011г. № 4
                                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы администрации  сельского поселения Бурлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции».

                  Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», налагается на лиц,  замещавших следующие

должности муниципальной службы:

	Ведущая муниципальная должность

	Глава администрации сельского поселения

	Старшая муниципальная должность

	Управляющий делами сельского поселения

	Младшая муниципальная должность

	Специалист 1 категории

	Специалист

Глава сельского поселения

Бурлинский сельсовет

Муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан                                                              Р.Х.Хисматуллин
_1017814837.doc
[image: image1.png]